

**BIANCHI MARCELLO**  
CONTRADA DEL CASTELLARO 6  
29022 - BOBBIO (PC)  
Telefono 0523932532  
e-mail: stmbianchi@libero.it

# ANALISI PREZZI

## PROGETTO ESECUTIVO

**OGGETTO:**

P.S.R. 2014/2020 OPERAZIONE 7.4.01 Progetto di adeguamento funzionale dell'edificio Comunale, al fine di garantire il pieno accesso ai servizi sanitari e di Welfare

**COMMITTENTE:**

Comune di CERIGNALE

**DATA:**

18 settembre 2017

  
Collegio Geometri  
della Provincia di Piacenza  
N.° 1400  
IL TECNICO  
BIANCHI MARCELLO

## CERIGNALE

## ANALISI PREZZO

NP.1.a

Descrizione:

## Sistemi terminali di distribuzione 6+6

ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
				Parziali	Totali
<b>Offerta ricevuta</b>					
1.0	Materiale	cad.	1,00	226,58	226,58
1.1	Manodopera		1,00	180,00	180,00
1.2	Trasporto		1,00	50,00	50,00
1.3	Spese generali (13%)		1,00	59,36	59,36
1.4	Utile di Impresa(10%)		1,00	45,66	45,66
1.6					
	TOTALE				561,59
<b>Offerta</b>					
2.1	Materiale	cad.			0,00
2.2	Manodopera				0,00
2.3	Trasporto				0,00
2.4	Spese generali (13%)				0,00
2.6	Utile di Impresa(10%)				0,00
	TOTALE				0,00
<b>Offerta</b>					
3.0	Materiale	cad.			0,00
3.1	Manodopera				0,00
3.2	Trasporto				0,00
3.3	Spese generali (13%)				0,00
3.4	Utile di Impresa(10%)				0,00
3.6					
	TOTALE				0,00
<b>Offerta</b>					
4.0	Materiale	cad.			
4.1	Manodopera				
4.2	Trasporto				
4.3	Spese generali (13%)				
4.4	Utile di Impresa(10%)				
4.6					
	TOTALE				0,00
<b>PREZZO DI MERCATO</b>				€/cad	<b>561,59</b>

## CERIGNALE

ANALISI PREZZO					NP.1.b	
Descrizione:						
Sistemi terminali di distribuzione 10+10						
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI		
				Parziali	Totali	
<b>Offerta ricevuta</b>						
1.0	Materiale	cad.	1,00	313,00	313,00	
1.1	Manodopera		1,00	180,00	180,00	
1.2	Trasporto		1,00	50,00	50,00	
1.3	Spese generali (13%)		1,00	70,59	70,59	
1.4	Utile di Impresa(10%)		1,00	54,30	54,30	
1.6						
	TOTALE					667,89
<b>Offerta</b>						
2.1	Materiale	cad.			0,00	
2.2	Manodopera				0,00	
2.3	Trasporto				0,00	
2.4	Spese generali (13%)				0,00	
2.6	Utile di Impresa(10%)				0,00	
	TOTALE					0,00
<b>Offerta</b>						
3.0	Materiale	cad.			0,00	
3.1	Manodopera				0,00	
3.2	Trasporto				0,00	
3.3	Spese generali (13%)				0,00	
3.4	Utile di Impresa(10%)				0,00	
3.6						
	TOTALE					0,00
<b>Offerta</b>						
4.0	Materiale	cad.				
4.1	Manodopera					
4.2	Trasporto					
4.3	Spese generali (13%)					
4.4	Utile di Impresa(10%)					
4.6						
	TOTALE					0,00
<b>PREZZO DI MERCATO</b>				€/cad	667,89	

## CERIGNALE

## ANALISI PREZZO

NP.2

Descrizione:

## Derivazione per radiatore

ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
				Parziali	Totali
<b>Offerta ricevuta</b>					
1.0	Materiale	cad.	16,00	45,00	720,00
1.1	Manodopera		16,00	43,15	690,40
1.2	Trasporto		16,00	20,00	320,00
1.3	Spese generali (13%)		16,00	14,06	224,95
1.4	Utile di Impresa(10%)		16,00	10,82	173,04
1.6	TOTALE				2128,39
<b>Offerta</b>					
2.1	Materiale	cad.			0,00
2.2	Manodopera				0,00
2.3	Trasporto				0,00
2.4	Spese generali (13%)				0,00
2.6	Utile di Impresa(10%)				0,00
2.6	TOTALE				0,00
<b>Offerta</b>					
3.0	Materiale	cad.			0,00
3.1	Manodopera				0,00
3.2	Trasporto				0,00
3.3	Spese generali (13%)				0,00
3.4	Utile di Impresa(10%)				0,00
3.6	TOTALE				0,00
<b>Offerta</b>					
4.0	Materiale	cad.			
4.1	Manodopera				
4.2	Trasporto				
4.3	Spese generali (13%)				
4.4	Utile di Impresa(10%)				
4.6	TOTALE				0,00
<b>PREZZO DI MERCATO</b>				€/cad	2128,39

## CERIGNALE

ANALISI PREZZO					NP.3	
Descrizione:						
Tubazioni in pe reticolato De 32x4,4 mm						
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI		
				Parziali	Totali	
<b>Offerta ricevuta</b>						
1.0	Materiale	m	24,00	3,00	72,00	
1.1	Manodopera		24,00	1,58	37,92	
1.2	Trasporto		24,00	2,00	48,00	
1.3	Spese generali (13%)		24,00	0,86	20,53	
1.4	Utile di Impresa(10%)		24,00	0,66	15,79	
1.5	TOTALE					194,24
<b>Offerta</b>						
	Materiale	cad.			0,00	
	Manodopera				0,00	
	Trasporto				0,00	
	Spese generali (13%)				0,00	
	Utile di Impresa(10%)				0,00	
	TOTALE					0,00
<b>Offerta</b>						
	Materiale	cad.			0,00	
	Manodopera				0,00	
	Trasporto				0,00	
	Spese generali (13%)				0,00	
	Utile di Impresa(10%)				0,00	
	TOTALE					0,00
<b>Offerta</b>						
	Materiale	cad.				
	Manodopera					
	Trasporto					
	Spese generali (13%)					
	Utile di Impresa(10%)					
	TOTALE					0,00
<b>PREZZO DI MERCATO</b>					€/cad	<b>194,24</b>